
2021 年 8 月 18 日 

株式会社 千葉興業銀行 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 平素より千葉興業銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊行では、2021 年 11 月 1 日（月）より各種振込手数料を改定させていただきます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 本件につきましてご不明な点等がございましたら、最寄りの各営業店窓口までお問い合わせくだ

さい。 

  

 弊行では、さらに皆さまにご利用いただきやすいサービスの提供と、機能の充実に向けて、一層の努力

をしてまいる所存でございます。 

引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

※改定後のその他各種手数料のご案内はこちら  

  

以上 

 

https://www.chibakogyo-bank.co.jp/archives/managed/1?file_id=0247def9893523d7ea7c7d2e14fbf5de50e27c25&gid=C000001&id=1256&rno=1



